
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

   20.04.2018                                                                                                     № 356 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з англійської мови 
в 2017/2018 навчальному році 
 
           Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056,     
на виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 26 грудня 2017 року № 1180 «Про проведення             
III (міського) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2017/2018 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями  ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади    
з англійської мови згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Шкурову Т.І. 

 
 
 
 
      Директор  Департаменту                                                     О. Фіданян 

 

 

 

 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді  
та спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «20» квітня 2018 року № 356 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови 
в 2017/2018 навчальному році 

Диплом І ступеня 
9 клас 

1. Бачурин Олександр Максимович, учень 9 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

2. Бородата Ольга Олегівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи І –ІІІ 
ступенів № 250 з поглибленим вивченням математики Деснянського 
району 

3. Володько Дар’я Олегівна, учениця 9 класу гімназії № 267 Дарницького 
району 

4. Голанова Вероніка Володимирівна, учениця 9 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району 

5. Гончарук Марія – Олександра Ярославівна, учениця 9 класу гімназії 
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району  

6. Городжа Єгор Костянтинович, учень 9 класу гімназії № 178 
Солом'янського району 

7. Греськів Антон Ігорович, учень 9 класу гімназії «Києво - Могилянський 
колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району  

8. Данилов Даниіл Валерійович, учень 9 класу ЗНЗ І-ІІІ ступенів «Гімназія     
№ 19 «Межигірська» Подільського району  

9. Єфименко Анна Анатоліївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 
«Тріумф» Дарницьког району 

10.  Єфремова Катерина Андріївна, учениця 9 класу ЗНЗ І-ІІІ ступенів 
«Гімназія № 19 «Межигірська» Подільського району 

11.  Ковальчук Мирослава Романівна, учениця 9 класу ліцею «Еко» № 198 
Святошинського району 

12.  Копчік Даніела Любомірівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи      
№ 106 I-III ступенів навчання Шевченківського району 

13.  Куча Іван Євгенович, учень 9 класу ліцею міжнародних відносин № 51 
Печерського району 

14.  Лаговська Маргарита Володимирівна, учениця 9 класу спеціалізованої 
школи № 102 І-ІІІ ступенів Шевченківського району 

15.  Лушаков Іван Владиславович, учень 9 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

16.  Мартинчук Костянтин Олександрович, учень 9 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 



17.  Мостовюк Дарія Романівна, учениця 9 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 34 «Либідь» ім. Віктора 
Максименка» Подільського району 

18.  Нікітаєв Нікіта Віталійович, учень 9 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів гімназії міжнародних відносин № 323  
з поглибленим вивченням англійської мови Дарницького району 

19.  Педан Анастасія Юріївна, учениця 9 класу гімназії «Троєщина»               
ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

20.  Пономарьова Дар'я Олександрівна, учениця 9 класу гімназії             
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

21.  Сотнікова Поліна Олегівна, учениця 9 класу гімназії № 191 ім. П.Тичини 
з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського району 

22.  Сукнова Валерія Олегівна, учениця 9 класу гімназії Національного 
педагогічного університету імені М.П.Драгоманова Шевченківського 
району 

23.  Тарабров Гліб Ігорович, учень 9 класу Природничо-наукового ліцею      
№ 145 Печерського району 

24.  Фомічов Андрій Едуардович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею    
№ 171 «Лідер» Печерського району 

25.  Чистофорова Тетяна Георгівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи  
№ 89 Печерського району 

26.  Шевчук Андрій Сергійович, учень 9 класу гімназії № 172 «Нивки» 
Шевченківського району 

27.  Ягнюк Олександра Олександрівна, учениця 9 класу спеціалізованої 
школи № 57 з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів 
Шевченківського району 

10 клас 
28. Асланова Нур Гая гизи, учениця 10 класу загальноосвітнього навчального 
закладу «Міжнародна школа І-ІІІ ступенів «Меридіан» Подільського 
району 

29. Барсукова Олена В'ячеславівна, учениця 10 класу навчально-виховного 
комплексу № 240 «Соціум»- середня загальноосвітня школа І-ІІ ступенів, 
ліцей «Управлінські технології» (ІІІ ступінь) Оболонського району 

30.  Берн Стефанія, учениця 10 класу спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів        
з поглибленим вивченням іноземних мов № 112 імені Т.Шевченка 
Голосіївського району  

31.  Брехуненко Катерина Вікторівна, учениця 10 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

32.  Вакуловська Анастасія Павлівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 125 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

33.  Гельман Ілля Павлович, учень 10 класу ліцею «Інтелект» Дарницького 
району 

34.  Дарій Максим Олександрович, учень 10 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 



35.  Дорошенко Анастасія Вікторівна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи № 155 з поглибленим вивченням англійської мови 
Шевченківського району 

36.  Єрсьозоглу Бейза Нур, учениця 10 класу загальноосвітнього навчального 
закладу «Міжнародна школа І-ІІІ ступенів «Меридіан» Подільського 
району 

37. Жальх Давид Сулейман, учень 10 класу Авіакосмічного ліцею              
імені І.Сікорського Солом'янського району 

38.  Жарінов Віталій Олегович, учень 10 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

39. Ірхова Ксенія Володимирівна, учениця 10 класу Українського колежу 
імені В.О.Сухомлинського Дніпровського району 

40.  Іщенко Олександра Олександрівна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської та італійської 
мов № 130 імені Данте Аліг'єрі Голосіївського району 

41.  Кінаш Дарій Олегович, учень 10 класу гімназії № 143 загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського району 

42.  Князева Єлизавета Василівна, учениця 10 класу навчально-виховного 
комплексу № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району 

43.  Коцюба Власта Дмитрівна, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Скандинавська гімназія» Дарницького 
району 

44.  Кратко Ян Євгенійович, учень 10 класу ліцею міжнародних відносин        
№ 51 Печерського району 

45.  Лізенко Ірина Дмитрівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи            
І-ІІІ ступенів № 125 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

46.  Лушанкіна Ольга Ігорівна, учениця 10 класу середньої загальноосвітньої 
школи № 25 І-ІІІ ступенів Шевченківського району 

47.  Любинська Христина Денисівна, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу «Міжнародна школа І-ІІІ ступенів «Меридіан» 
Подільського району 

48.  Макеєва Єлизавета Юріївна, учениця 10 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

49.  Маммадова Манзар Джейхун кизи, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу «Міжнародна школа І-ІІІ ступенів «Меридіан» 
Подільського району 

50.  Марчан Марк Олегович, учень 10 класу спеціалізованої загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов № 329 
«Логос» імені Георгія Гонгадзе Дарницького району 

51.  Маслович Анна Володимирівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської та італійської мов         
№ 130 імені Данте Аліг’єрі Голосіївського району 

52.  Москаленко Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу гімназії 
«Троєщина» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 



53.  Потапова Аліна Андріївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи          
з поглибленим вивченням німецької мови № 53 Шевченківського району 

54.  Прищенко Катерина Андріївна, учениця 10 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

55.  Прокопенко Ярослав Євгенович, учень 10 класу гімназії № 153           
імені О.С.Пушкіна Шевченківського району 

56.  Радько Марія Романівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи № 57  
з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів Шевченківського 
району 

57.  Скибенко Вероніка Андріївна, учениця 10 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

58.  Стеблянко Олександр Володимирович, учень 10 класу гімназії № 172 
«Нивки» Шевченківського району 

59.  Тарасюк Вікторія Вікторівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи     
№ 173 Солом’янського району 

60.  Шкраб Анастасія Костянтинівна, учениця 10 класу Українського 
медичного ліцею Національного медичного університету                      
імені О.О.Богомольця Шевченківського району  

61.  Штур Катарина, учениця 10 класу спеціалізованої школи № 57                  
з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів Шевченківського 
району 

62.  Шумська Катерина Олександрівна, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Спеціалізована школа № 193                 
з поглибленим вивченням української мови та літератури» Подільського 
району 

11 клас 
63.  Абдураманов Аділь Диляверович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
№ 173 Солом’янського району 

64.  Бахмацька Олександра Олегівна, учениця11 класу гімназії № 117          
імені Лесі Українки з поглибленим вивченням іноземних мов Печерського 
району 

65.  Горовський Іван Геннадійович, учень 11 класу гімназії Національного 
педагогічного університету імені М.П.Драгоманова Шевченківського 
району 

66.  Егерт Владислав Олегович, учень гімназії № 153 імені О.С.Пушкіна 
Шевченківського району 

67.  Іванов Володимир Максимович , учень 11 класу гімназії № 315                    
з поглибленим вивченням іноземних мов Дарницького району 

68.  Ігнатенко Олександр Андрійович, учень11 класу гімназії «Ерудит» 
Солом’янського району 

69.  Істомінова Аліна Андріївна, учениця 11 класу гімназії біотехнологій         
№ 177 Солом’янського району 

70.  Канюка Дмитро Ігорович, учень 11 класу загальноосвітнього навчального 
закладу І-ІІІ ступенів «Скандинавська гімназія» Дарницького району 

71.  Колос Олеся Ярославівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 115 
імені І.Огієнка Солом’янського району 



72.  Копчік Марта Любомирівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи      
№ 106 з поглибленим вивченням англійської мови Шевченківського 
району 

73.  Кременицька Єлизавета Сергіївна, учениця 11 класу СШ № 3                      
з поглибленим. вивченням інформаційних технологій Подільського 
району 

74.  Ксьондзик Максим Юрійович, учень 11 класу спеціалізованої школи       
І-ІІІ ступенів № 98 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

75.  Левченко Тетяна Владиславівна, учениця 11 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

76.  Ловейкіна Єлизавета Олексіївна, учениця 11 класу Українського 
медичного ліцею Національного медичного університету  
імені О.О.Богомольця Шевченківського району  

77.  Маріот Єлизавета Віталіївна, учениця 11 класу гімназії Національного 
педагогічного університету імені М.П.Драгоманова Шевченківського 
району  

78.  Маркевич Софія Сергіївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 
173 Солом’янського району 

79.  Мирза Ольга Василівна, учениця 11 класу гімназії № 136 Дніпровського 
району 

80.  Одрібець Злата Сергіївна, учениця 11 класу навчального закладу 
«Європейський колегіум» Голосіївського району 

81.  Поліщук Ольга Володимирівна, учениця 11 класу приватного Фінансово-
правового ліцею Солом’янського району 

82.  Потапова Поліна Євгенівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи        
№ 115 імені І.Огієнка Солом’янського району 

83.  Рекрут Ірина Ігорівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 197    
імені Дмитра Луценка Святошинського району 

84.  Саусь Ліліанна Олександрівна, учениця 11 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Ліцей № 100 «Поділ» Подільського 
району 

85.  Сорока Алла Іванівна, учениця 11 класу загальноосвітнього навчального 
закладу «Міжнародна школа І-ІІІ ступенів «Меридіан» Подільського 
району 

86.  Степанова Поліна Сергіївна, учениця 11 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Скандинавська гімназія» Дарницького 
району 

87.  Тверітіна Таїсія Костянтинівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 196 Святошинського району 

88.  Ткачова Єва Артемівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 155    
з поглибленим вивченням англійської мови Шевченківського району 

89.  Шудрик Олександр Борисович, учень 11 класу спеціалізованої школи      
№ 102 І-ІІІ ступенів Шевченківського району 

 
 
 



 
Диплом ІІ ступеня 

9 клас 
90.  Антипова Катерина Дмитріївна, учениця 9 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 19 «Межигірська» 
Подільського району 

91. Бабіч Джулія Олегівна, учениця 9 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

92.  Бондар Поліна Вікторівна, учениця 9 класу гімназії № 136 Дніпровського 
району 

93.  Вальська Дар’я Сергіївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 115 
імені І.Огієнка Солом'янського району 

94.  Вареник Дарина Андріївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 57  
з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів Шевченківського 
району 

95.  Версаль Марія Андріївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 16     
з поглибленим вивченням англійської мови - загальноосвітній навчальний 
заклад І-ІІІ ступенів Оболонського району 

96.  Гетьманчук Ярослав Миколайович, учень 9 класу спеціалізованої школи                       
№ 91 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням інформатики 
Шевченківського району 

97.  Говядін Олександр Олександрович, учень 8 класу гімназії № 178 
Солом'янського району 

98.  Гончарук Марія-Олександра Ярославівна, учениця 9 класу гімназії 
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

99.  Грібова Єлізавета Костянтинівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи                                                                                                        
№ 57 з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів 
Шевченківського району 

100. Дєвіцький Іван Денисович, учень 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

101. Іванюк Вікторія Віталіївна, учениця 9 класу гімназії «Троєщина»        
ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

102. Караєва Соломія Ігорівна, учениця 9 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

103. Коба Павло Олександрович, учень 9 класу ліцею № 142 Солом'янського 
району 

104. Ковальчук Владислав Миколайович, учень 9 класу середньої загальної 
школи І-ІІІ ступенів № 160 Дарницького району 

105. Костюк Ольга Олександрівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи    
І-ІІІ ступенів № 125 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

106. Кучеренко Олексій Юрійович, учень  9 класу гімназії І-ІІІ ступенів         
№ 257 «Синьоозерна» Подільського району 

107. Лозінська Катерина Анатоліївна, учениця 9 класу навчального закладу 
«Європейський колегіум» Голосіївського району 



108. Лук'янчук Софія Олександрівна, учениця 9 класу спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів № 125 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

109. Мансуріян Захра, учениця 9 класу гімназії № 153 імені О.С.Пушкіна 
Шевченківського району 

110. Мирошниченко Ярослава Василівна, учениця 9 класу Креативної 
Міжнародної Дитячої Школи Голосіївського району 

111. Мордовенко Марія-Анастасія, учениця 9 класу спеціалізованої школи   
І-ІІІ ступенів № 112 з поглибленим вивченням англійської мови           
імені Т.Шевченка Голосіївського району 

112. Нахлупіна Катерина Віталіївна, учениця 9 класу навчального 
комплексу «Олександрійська гімназія» Печерського району 

113. Недопас Олеся Вікторівна, учениця 9 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

114. Нерощина Марія Сергіївна, учениця 9 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

115. Нікіфорова Ірина Олегівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи      
№ 82 імені Т.Г.Шевченка з поглибленим вивченням англійської мови       
І-ІІІ ступенів Шевченківського району 

116. Панченко Софія Андріївна, учениця 9 класу Креативної Міжнародної 
Дитячої Школи Голосіївського району 

117. Пустовгар Олександра Вікторівна, учениця 9 класу гімназії № 143- 
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

118. Руссу Дискулцу Анна Петрівна, учениця 9 класу гімназії «Міленіум»  
№ 318 Солом'янського району 

119. Салтанюк Ірина Володимирівна, учениця середньої загальноосвітньої 
школи № 13 імені І.Хитриченка Святошинського району  

120. Сахно Катерина Сергіївна, учениця 9 класу гімназії «Прем’єр» 
Святошинського району  

121. Сергєєв Олександр Євгенович, учень 9 класу спеціалізованої школи     
№ 57 з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів 
Шевченківського району 

122. Синиця Марія Олексіївна, учениця Києво-Печерського ліцею № 171 
«Лідер» Печерського району 

123. Скороход Анна Ігорівна, учениця 9 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

124. Скорохода Дар’я Ігорівна, учениця 9 класу середньої загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 1 Шевченківського району 

125. Смовж Ярослав Юрійович, учень 9 класу гімназії «Троєщина»             
ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

126. Соболєва Аліса Єгорівна, учениця 9 класу Креативної Міжнародної 
Дитячої Школи Голосіївського району 

127. Таран Анна Андріївна, учениця 9 класу гімназії «Троєщина»                
ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

128. Толкaчов Данило Євгенович, учень 9 класу гімназії № 153               
імені О.С.Пушкіна Шевченківського району 



129. Топчій Віола Олександрівна, учениця 9 класу Предславинської гімназії 
№ 56 Печерського району 

130. Фезлер Олександра Ференцівна, учениця 9 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

131. Ханіна Марія Вадимівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи № 115 
імені І.Огієнка Солом'янського району 

132. Чижевська Галина Олександрівна, учениця 9 класу спеціалізованої 
школи № 173 Солом'янського району 

133. Чіфтчілер Рана, учениця 9 класу загальноосвітнього навчального 
закладу «Міжнародна школа І-ІІІ ступенів «Меридіан» Подільського 
району 

134. Шаргут Анастасія Володимирівна, учениця 9 класу Кловського ліцею 
№ 77 Печерського району 

135. Шевченко Маргарита Михайлівна, учениця 9 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

136. Щур Вероніка Василівна, учениця 9 класу гімназії № 143- 
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

137. Ясуда Кирило-Кійохіто, учень 9 класу гімназії № 143- 
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

10 клас 
138. Антонов Єгор Євгенович, учень 10 класу спеціалізованої школи № 57 

 з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів 
Шевченківського району 

139. Баранова Марія В’ячеславівна, учениця 10 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

140. Беха Катерина Марківна, учениця 10 класу гімназії № 117                 
імені Л.Українки з поглибленим вивченням іноземних мов Печерського 
району 

141. Бойченко Юлія Вадимівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи      
№ 155 з поглибленим вивченням англійської мови Шевченківського 
району 

142. Бойчук Анна Сергіївна, учениця 10 класу гімназії                      
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

143. Вассерман Борис Ігорович, учень 10 класу гімназії № 153                   
імені О.С.Пушкіна Шевченківського району 

144. Гнатівська Маргарита В’ячеславівна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови                     
№ 92 імені Івана Франка Голосіївського району 

145. Гордієнко Катерина Євгеніївна, учениця 10 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 
іноземних мов № 329 «Логос» імені Георгія Гонгадзе Дарницького району 

146. Горобець Анастасія Костянтинівна , учениця 10 класу гімназії № 315 
 з поглибленим вивченням іноземних мов Дарницького району 



147. Григорова Дар'я Ігорівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи         
І-ІІІ ступенів № 125 з поглибленим вивченням англійської мови                            
Дніпровського району 

148. Грушевська Поліна Віталіїна, учениця 10 класу гімназії № 153          
імені О.С.Пушкіна Шевченківського району 

149. Гутцайт Еліна Вадимівна, учениця 10 класу гімназії № 191              
імені П.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського 
району 

150. Денисюк Ксенія Максимівна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина»        
ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

151. Железко Анна-Марія Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 172 
«Нивки» Шевченківського району 

152. Жуков Максим Олексійович, учень 10 класу гімназії № 172 «Нивки» 
Шевченківського району 

153. Жукова Марія Михайлівна, учениця 10 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

154. Зінчак Анастасія Андріївна, учениця 10 класу гімназії                   
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

155. Іванкович Марія Михайлівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 98 з поглибленим вивченням іноземних мов 
Дніпровського району 

156. Ільїна Марія Юріївна, учениця 10 класу гімназії                              
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

157. Камєннова Ірина Вікторівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи  
№ 200 Святошинського району 

158. Кирильцев Кирило Сергійович, учень 10 класу  гімназії № 178 
Солом’янського району 

159. Кірейцева Ярослава Максимівна, учениця 10 класу Київської гімназії 
східних мов № 1Святошинського району 

160. Кнурьова Валерія Сергіївна, учениця 10 класу Київської гімназії № 287 
Святошинського району 

161. Ковалевська Валерія Артемівна, учениця 10 класу гімназії № 86 
«Консул» Печерського району 

162. Коваленко Вікторія Андріївна, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу «Київська інженерна гімназія» Дарницького району 

163. Ковтун Владислава Сергіївна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету                 
імені Тараса Шевченка Печерського району 

164. Козирєва Інна Володимирівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 239 - загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням німецької мови з першого класу Оболонського району 

165. Колодецька Адріана Андріївна, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 34 «Либідь» імені Віктора 
Максименка» Подільського району 

166. Коломійчук Богдана Володимирівна, учениця 10 класу Політехнічного  
ліцею Національного технічного університету України «КПІ» 
Солом’янського району 



167. Кондрацька Дар'я Юріївна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина»         
ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

168. Костенко Юлія Юріївна, учениця 10 класу навчально-виховного 
комплексу № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
(спеціалізована школа І ступеня-гімназія) Дніпровського району 

169. Котвицька Юлія Володимирівна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району 

170. Кошель Дарія Андріївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи        
№ 211 загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів  

     з поглибленим вивченням англійської мови з першого класу Оболонського 
району 
171. Кудрик Олександр Володимирович, учень 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Ліцей № 100 «Поділ» Подільського 
району 

172. Леоненко Дар'я Олексіївна, учениця 10 класу гімназії № 191             
імені П.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського 
району  

173. Литвин Михайло Олегович, учень 10 класу спеціалізованої школи       
№ 185 імені Володимира Вернадського Святошинського району 

174. Лялькін Олександр Сергійович, учень 10 класу ліцею «Голосіївський» 
№ 241 Голосіївського району 

175. Майська Марія Дмитрівна, учениця 10 класу гімназії № 191             
імені П.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського 
району 

176. Максименко Богдан Григорович, учень 10 класу ліцею «Універсум» 
Шевченківського району 

177. Мамонов Назарій Олександрович,  учень 10 класу Політехнічного 
ліцею Національного технічного університету України «КПІ» 
Солом’янського району 

178. Маслянчук Діана Юріївна, учениця  10 класу спеціалізованої школи       
№ 254 Святошинського району 

179. Мельник Олександра Геннадіївна, учениця 10 класу гімназії № 143 -
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

180. Морковник Христина Ігорівна, учениця 10 класу навчально-виховного 
комплексу № 240 «Соціум»- середня загальноосвітня школа І-ІІ ступенів, 
ліцей «Управлінські технології» Оболонського району 

181. Нгуен Тхіу Тоен, учень 10 класу спеціалізованої школи № 71 
Солом’янського району 

182. Нестерук Іван Олександрович, учень 10 класу спеціалізованої школи        
№ 106 І-ІІІ ступенів навчання Шевченківського району 

183. Нижник Анна Дмитрівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи        
І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської та італійської мов       
№ 130 імені Данте Аліг’єрі Голосіївського району 

184. Овсяннікова Дарина Андріївна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи № 115 імені І.Огієнка Солом’янського району 



185. Оніщенко Олександра Генадіївна, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Ліцей № 100 «Поділ» Подільського 
району 

186. Остапов Єгор Максимович, учень 10 класу спеціалізованої школи        
№ 155 з поглибленим вивченням англійської мови Шевченківського 
району 

187. Павліченко Данило Олександрович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

188. Петрова Олександра Андріївна, учениця 10 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

189. Пімінова Марія Павлівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи       
№ 135 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови 
Шевченківського району 

190. Покотило Марія Дмитрівна, учениця 10 класу ліцею № 157 - 
загальноосвітнього навчального закладу з поглибленим вивченням 
англійської мови з 1 класу та профільним навчанням у 8-11 класах 
Оболонського району 

191. Порхун Катерина Іванівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи      
№ 211 загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів                       
з поглибленим вивченням англійської мови з першого класу Оболонського 
району 

192. Постой Антон Сергійович, учень 10 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

193. Прус Маргарита Геннадіївна, учениця 10 класу середньої 
загальноосвітньої школи № 206 Святошинського району 

194. Прядко Ілля Артемович, учень 10 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

195. Рак Микола Андрійович, учень 10 класу гімназії «Престиж» 
Шевченківського району 

196. Ревенко Марія Андріївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи       
№ 239 - загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів                      
з поглибленим вивченням німецької мови з першого класу Оболонського 
району 

197. Репік Катерина Олексіївна, учениця 10 класу школи І-ІІІ ступенів         
№ 263 імені Євгенія Коновальца Деснянського району 

198. Рожок Юлія Ігорівна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею        
№ 171 «Лідер» Печерського району 

199. Рудик Євгенія Олексіївна, учениця 10 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

200. Свістунов Андрій Олексійович, учень 10 класу  гімназії «Оболонь» 
загальноосвітнього навчального закладу ІІ-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

201. Селезньов Іван Русланович, учень 10 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

202. Семенко Еліна Олександрівна, учениця 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 



203. Сербіна Катерина Олександрівна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету                
імені Тараса Шевченка Печерського району 

204. Смирнов Вадим Ігорович, учень 10 класу  навчально-виховного 
комплексу «Домінанта» Дніпровського району 

205. Снігір Андрій Богданович, учень 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

206. Соловйова Марта Дмитрівна,  учениця 10 класу навчально-виховного 
комплексу «Святошинська гімназія» Святошинського району 

207. Стопень Валерія Валеріївна, учениця 10 класу гімназії                  
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

208. Хомовська Єлизавета Андріївна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів № 125 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

209. Хрущакова Стелла Костянтинівна, учениця 10 класу ліцею 
міжнародних відносин № 51 Печерського району 

210. Чередніченко Марія Олесівна, учениця 10 класу Українського 
медичного ліцею Національного медичного університету                      
імені О.О.Богомольця Шевченківського району  

211. Шепетько Дар'я Володимирівна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи № 16 з поглибленим вивченням англійської мови 
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

212. Шиндіна Катерина Дмитрівна, учениця 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

213. Шкульська Софія Вікторівна, учениця 10 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

214. Шпаковська Марія Юріївна, учениця 10 класу гімназії «Міленіум»        
№ 318 Солом’янського району 

215. Юрків Макарій Віталійович, учень 10 класу Новопечерської школи 
Печерського району 

11 клас 
216. Аблєсімов Денис Андрійович, учень 11 класу спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови № 92  
імені Івана Франка Голосіївського району 

217. Анісімов Кирило Андрійович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

218. Бойко Єлизавета Миколаївна , учениця 11 класу гімназії № 143 -
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

219. Братчик Софія Романівна, учениця 11 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

220. Галайда Михайло Вікторович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
 І-ІІІ ступенів № 98 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 



221. Гамова Дар’я Дмитрівна, учениця 11 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 
іноземних мов №329 «Логос» імені Георгія Гонгадзе Дарницького району 

222. Гацун Катерина Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 191     
імені П.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського 
району 

223. Грайф Гліб Дмитрович, учень 11 класу гімназії «Києво - Могилянський 
колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

224. Грищенко Юрій Анатолійович, учень 11 класу гімназії № 315                  
з поглибленим вивченням іноземних мов Дарницького району 

225. Гросман Аліса Олександрівна, учениця 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

226. Дем'янова Інна Владиславівна, учениця 11 класу Українського колежу 
імені В.О.Сухомлинського Дніпровського району 

227. Єременко Олександр Віталійович, учень 11 класу спеціалізованої 
школи №211- загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів  
з поглибленим вивченням англійської мови з першого класу Оболонського 
району 

228. Жиліна Оксана Віталіївна, учениця 11 класу середньої 
загальноосвітньої школи № 67 Солом’янського району 

229. Заєць Софія Вадимівна , учениця 11 класу школи І-ІІІ ступенів № 90 
Печерського району 

230. Запольська Валерія Валеріївна, учениця 11 класу гімназії «Ерудит» 
Солом’янського району 

231. Іванець Роман Максимович, учень 11 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

232. Капліна Олександра Андріївна, учениця 11 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 296 з поглибленим вивченням 
іноземної мови Дарницького району 

233. Кейлін Софія Тимофіївна, учениця 11 класу гімназії № 179 
Голосіївського району 

234. Кметь Максим Владиславович, учень 11 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

235. Коливай Дмитро Володимирович,  учень 11 класу загальноосвітнього 
навчального закладу «Міжнародна школа І-ІІІ ступенів «Меридіан»  
 Подільського району 

236.  Копійка Вадим Геннадійович, учень 11 класу гімназії                   
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

237. Костіна Анастасія Сергіївна, учениця 11 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

238. Кулик Яна Владиславівна, учениця 11 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

239. Лазос Марія, учениця 11 класу навчально-виховного комплексу 
«Святошинська гімназія» Святошинського району 



240. Левченко Валерія Валентинівна, учениця 11 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 105 з поглибленим вивченням 
предметів суспільно-гуманітарного циклу Дарницького району 

241. Левчук Володимир Юрійович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов № 112              
імені Т. Шевченка Голосіївського району 

242. Майданник Юлія Віталіївна, учениця 11 класу ліцею № 157 - 
загальноосвітнього навчального закладу з поглибленим вивченням 
англійської мови з 1 класу та профільним навчанням у 8-11 класах 
Оболонського району 

243. Малюжонок Поліна Юріївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 173 Солом’янського району 

244. Мікадзе Софія Сосоївна, учениця 11 класу навчально-виховного 
комплексу № 183 «Фортуна» з поглибленим вивченням іноземних мов 
Дніпровського району 

245. Мурашова Юлія Вячеславівна, учениця 11 класу гімназії               
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

246. Надикто Борис Олександрович, учень 11 класу ліцею № 157 - 
загальноосвітнього навчального закладу з поглибленим вивченням 
англійської мови з 1 класу та профільним навчанням у 8-11 класах 
Оболонського району 

247. Назаров Олександр Олексійович, учень 11 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

248. Омельченко Роман Олексійович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 250 з поглибленим вивченням математики Деснянського 
району 

249. Плєтніков Євгеній Вікторович, учень 11 класу середнього 
загальноосвітнього закладу «Слов’янська гімназія» Дарницького району 

250. Рахманов Артем Олександрович, учень 11 класу ліцею № 157 - 
загальноосвітнього навчального закладу з поглибленим вивченням 
англійської мови з 1 класу та профільним навчанням у 8-11 класах 
Оболонського району 

251. Романенко Михайло Олександрович, учень 11 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Скандинавська гімназія» Дарницького 
району 

252. Рябова Маргарита Георгіївна , учениця 11 класу навчально-виховного 
комплексу «Домінанта» Дніпровського району 

253. Слободяник Наталія Тарасівна, учениця 11 класу гімназії             
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

254. Соломатіна Олександра Андріївна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району 

255. Соснюк Катерина Олегівна, учениця 11 класу гімназії № 191             
імені П.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського 
району 



256. Тимків Анастасія Олегівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи     
№ 57 з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів 
Шевченківського району 

257. Тимченко Марина Олександрівна, учениця 11 класу гімназії         
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

258. Ткаченко Олександра Павлівна, учениця 11 класу навчально-виховного 
комплексу «Домінанта» Дніпровського району 

259. Топтун Микола Сергійович, учень 11 класу середньої загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 66 Дніпровського району 

260. Торбенко Павло Дмитрович, учень 11 класу спеціалізованої школи       
№ 57 з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів 
Шевченківського району 

261. Третьякова Єлизавета В’ячеславівна, учениця 11 класу 
загальноосвітнього навчального закладу «Міжнародна школа І-ІІІ ступенів 
«Меридіан» Подільського району 

262. Устич Ірина Ігорівна, учениця 11 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 
іноземних мов № 329 «Логос» імені Георгія Гонгадзе Дарницького району 

263. Фарфанюк Аліса Мирославівна, учениця 11 класу гімназії № 191      
імені П.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського 
району 

264. Холмс Тодор, учень 11 класу Київської гімназії східних мов № 1 
Святошинського району 

265. Хоменко Олександр Олександрович, учень 11 класу спеціалізованої 
школи № 57 з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів 
Шевченківського району 

266. Чаус Семіха Мітхатівна, учениця 11 класу Предславинської гімназії     
№ 56 Печерського району 

267. Череповський Микита Олександрович, учень 11 класу спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов «Інтелект» 
Печерського району 

268. Шилова Дар’я В’ячеславівна, учениця 11 класу гімназії «Київська 
Русь» Дарницького району 

269. Шматко Анастасія Андріївна , учениця 11 класу гімназії Національного 
педагогічного університету імені М.П.Драгоманова Шевченківського 
району 

270. Якимовський Валерій Олексійович , учень 11 класу гімназії № 143- 
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

Диплом ІІІ ступеня 
9 клас 

271. Андрійчук Катерина Романівна, учениця 9 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

272. Балясіна Ольга Ігорівна, учениця 9 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 34 «Либідь»                  
імені Віктора Максименка» Подільського району 



273. Беспалова Владислава Олексіївна, учениця 9 класу спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської та італійської 
мов № 130 імені Данте Аліг'єрі Голосіївського району 

274. Білошицький Ілля Вадимович, учень 9 класу спеціалізованої школи     
№ 254 Святошинського району 

275. Бойчук Оксана Юріївна, учениця 9 класу гімназії Національного 
педагогічного університету імені М.П.Драгоманова Шевченківського 
району 

276. Бочок Олександра Сергіївна,  учениця 9 класу спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів № 246 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

277. Григоренко Марина Олександрівна , учениця 9 класу гімназії 
«Троєщина» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

278. Дедюра Єлизавета Геннадіївна, учениця 9 класу середньої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 146 Дніпровського району 

279. Дзонь Альона Олександрівна , учениця 9 класу гімназії № 191          
імені П.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського 
району 

280. Довжок Софія Олексіївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи        
І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови № 92             
імені Івана Франка Голосіївського району 

281. Ємець Надія Вадимівна, учениця 9 класу  спеціалізованої школи № 57  
з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів Шевченківського 
району 

282. Єременок Мирослав Сергійович, учень 9 класу гімназії «Столиця» 
Дніпровського району 

283. Жибак Ярина Григорівна, учениця 9 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 19 «Межигірська» 
Подільського району 

284. Жук-Шахрай Богдан Сергійович, учень 9 класу гімназії № 143 -
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

285. Зайченко Марія Олександрівна, учениця 9 класу навчально-виховного 
комплексу № 183 «Фортуна» з поглибленим вивченням іноземних мов 
Дніпровського району 

286. Захараш Євгенія В'ячеславівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 
№ 16 з поглибленим вивченням англійської мови - загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів Оболонського району 

287. Звінчук Євген Олександрович, учень 9 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 107 «Введенська» 
Подільського району 

288. Карташова Софія Дмитрівна, учениця 9 класу гімназії І-ІІІ ступенів     
№ 257 «Синьоозерна» Подільського району 

289. Клименко Олександр Володимирович, учень 9 класу 
загальноосвітнього навчального закладу «Київська інженерна гімназія» 
Дарницького району 



290. Коваль Марія Миколаївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи       
№ 211 - загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням англійської мови з першого класу Оболонського району 

291. Коломієць Любов Сергіївна, учениця 9 класу школи І-ІІІ ступенів        
№ 263 імені Євгенія Коновальця Деснянського району 

292. Крінська Карина Георгіївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи     
№ 216 - загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням англійської мови з 1 класу Оболонського району 

293. Кузьменко Анастасія Геннадіївна, учениця 9 класу навчально-
виховного комплексу «Домінанта» Дніпровського району 

294. Литвинчук Анна Ростиславівна, учениця 9 класу гімназії № 191      
імені П.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського 
району 

295. Лозицький Олексій Олександрович , учень 9 класу Політехнічного 
ліцею Національного технічного університету України «КПІ» 
Солом'янського району 

296. Медведєва Анастасія Олексіївна, учениця 9 класу гімназії № 143 -
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

297. Мельник Єлизавета Євгенівна, учениця 9 класу гімназії № 191         
імені П.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського 
району 

298. Мельников Арсеній Ігорович, учень 9 класу спеціалізованої школи       
І-ІІІ ступенів № 125 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

299. Михайлова Анастасія Владиславівна, учениця 9 класу середньої 
загальноосвітньої школи № 1 І-ІІІ ступенів Шевченківського району 

300. Мостовюк Данило Романович, учень 9 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 34 «Либідь»                  
імені Віктора Максименка» Подільського району 

301. Нагорна Катерина Миколаївна, учениця 9 класу школи І-ІІІ ступенів    
№ 321 Деснянського району 

302. Наход Олексій Олександрович, учень 9 класу гімназії № 178 
Солом'янського району 

303. Нго Нгок Бао Лінь, учень 9 класу спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 
№ 307 з поглибленим вивченням природничих наук Деснянського району 

304. Нгуєн Тхань Ліна, учень 9 класу гімназії 283 ІІ-ІІІ ступенів 
Деснянського району 

305. Немерюк Микола Олексійович, учень 9 класу ліцею № 157 - 
загальноосвітній навчальний заклад з поглибленим вивченням англійської 
мови з 1 класу та профільним навчанням у 8-11 класах Оболонського 
району 

306. Носихіна Анна Миколаївна, учениця 9 класу навчально-виховного 
комплексу № 30 «ЕкоНад» Дніпровського району 

307. Олійник Северин Олексійович, учень 9 класу Українського колежу  
імені Сухомлинського Дніпровського району 



308. Остапенко Олександр Андрійович, учень 9 класу гімназії              
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

309. Папуша Андрій Володимирович, учень 9 класу гімназії «Троєщина»    
ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

310. Пилипенко Анастасія Володимирівна, учениця 9 класу гімназії 
«Міленіум» № 318 Солом'янського району 

311. Пінський Михайло Ростиславович, учень 9 класу спеціалізованої школи 
№ 155 з поглибленим вивченням англійської мови Шевченківського 
району 

312. Пономаренко Дарина Русланівна, учениця 9 класу Політехнічного 
ліцею Національного технічного університету України «КПІ» 
Солом'янського району 

313. Попович Єлизавета Анатоліївна, учениця 9 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів гімназія міжнародних відносин № 323 
 з поглибленим вивченням англійської мови Дарницького району 

314. Пугач Катерина Юріївна, учениця 9 класу ліцею політики, економіки, 
права та іноземних мов Шевченківського району 

315. Разводова Марія Євгеніївна,  учениця 9 класу гімназії «Міленіум»       
№ 318 Солом'янського району 

316. Рибитва Іван Олександрович, учень 9 класу гімназії «Прем’єр» 
Київської Академії наук Святошинського району 

317. Рябіна Любов Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 178 
Солом'янського району 

318. Савосто Катерина Олегівна, учениця 9 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

319. Сізова Єва Дмитрівна, учениця 9 класу навчально-виховного 
комплексу «Святошинська гімназія» Святошинського району 

320. Сітнікова Єлизавета Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 143 -
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

321. Соколова Софія Владиславівна, учениця 9 класу класу ліцею № 157 - 
загальноосвітній навчальний заклад з поглибленим вивченням англійської 
мови з 1 класу та профільним навчанням у 8-11 класах Оболонського 
району 

322. Теслюк Анастасія Станіславівна, учениця 9 класу гімназії             
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

323. Торяник Марія Михайлівна, учениця 9 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

324. Усачова Анна Сергіївна, учениця 9 класу ліцею інформаційних 
технологій № 79 Печерського району 

325. Фефелова Уляна Костянтинівна, учениця 9 класу спеціалізованої 
школи № 155 з поглибленим вивченням англійської мови 
Шевченківського району 

326. Хоменко Леся Анатоліївна, учениця 9 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Скандинавська гімназія» Дарницького 
району 



327. Христенко Вікторія Сергіївна, учениця 9 класу спеціалізованої школи 
№ 317 Святошинського району 

328. Чабанова Ельвіра Віталіївна, учениця 9 класу ліцею «Універсум» 
Шевченківського району 

329. Чарута Марія Андріївна, учениця 9 класу ліцею № 38                       
імені В.М. Молчанова Шевченківського району 

330. Чемерисов Андрій Віталійович, учень 9 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

331. Шайда Михайло Володимирович, учень 8 класу гімназії № 178 
Солом'янського району 

332. Шастова Софія Едуардівна, учениця 9 класу спеціалізованої школи   
імені М.Т.Рильського № 7 Солом’янського району 

333. Шацька Юлія Валентинівна, учениця 9 класу гімназії «Столиця» 
Дніпровського району 

334. Шевченко Олександра Миколаївна, учениця 9 класу  загальноосвітньої 
школи «Екологія і Культура» Оболонського району 

335. Шевчук Богдан Дмитрович, учень 9 класу Київської гімназії № 287 
Святошинського району 

336. Шелкова Софія Євгеніївна, учениця 9 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 107 «Введенська» 
Подільського району 

337. Щукіна Анастасія Олександрівна, учениця 9 класу спеціалізованої 
школи № 211- загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів                 
з поглибленим вивченням англійської мови з першого класу Оболонського 
району 

338. Юшко Артем Олександрович , учень 9 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

339. Яницька Каміла Ігорівна, учениця 9 класу загальноосвітнього 
навчального закладу «Фінансовий ліцей» Подільського району 

340. Яцук Ян Вітольдович, учень 9 класу спеціалізованої школи № 239 - 
загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням німецької мови з першого класу Оболонського району 

10 клас 
341. Аверіна Зінаїда Вікторівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи  
№ 16 з поглибленим вивченням англійської мови - загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів Оболонського району 

342. Алєєва Амалія Джейгунівна,  учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Ліцей № 100 «Поділ» Подільського 
району 

343. Антипенко Поліна Михайлівна, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 19 «Межигірська» 
Подільського району 

344. Ареф'єв Ігор Олександрович, учень 10 класу Українського медичного 
ліцею Національного медичного університету імені О.О.Богомольця 
Шевченківського району 



345. Баранова Богдана Віталіївна, учениця 10 класу гімназії № 172 «Нивки» 
Шевченківського району 

346. Білогрива Софія Романівна, учениця 10 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

347. Блажевич Олександра Вікторівна, учениця 10 класу 
 загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів «Спеціальна 
загальноосвітня школа-інтернат № 6» Подільського району 

348. Бованенко Олександра Сергіївна, учениця 10 класу гімназії І-ІІІ 
ступенів № 257 «Синьоозерна» Подільського району 

349. Васягіна Валерія Віталіївна, учениця 10 класу ліцею політики, 
економіки, права та іноземних мов Шевченківського району 

350. Вінокур Анастасія Андріївна, учениця 10 класу гімназії «Ерудит» 
Солом’янського району 

351. Вовк Діана Павлівна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею         
№ 171 «Лідер» Печерського району 

352. Воротніков Нікіта Віталійович, учень 10 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

353. Гайдай Владислав Юрійович, учень 10 класу Українського колежу   
імені В.Сухомлинського Дніпровського району 

354. Гамеза Ірина Олегівна,  учениця 10 класу середнього 
загальноосвітнього закладу «Слов’янська гімназія» Дарницького району 

355. Гарчу Богдан Вікторович, учень 10 класу  ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

356. Голубовька Олександра Дмитрівна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів № 125 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

357. Горбунова Елізавета Олександрівна, учениця 10 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

358. Гордійчук Вікторія Сергіївна , учениця 10 класу гімназії «Консул» № 86 
Печерського району 

359. Грималюк Артур Дмитрович, учень 10 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

360. Гриценко Анастасія Олександрівна , учениця 10 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

361. Грімова Поліна Олексіївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи   
№ 57 з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів 
Шевченківського району 

362. Дембіцька Анна Миколаївна, учениця 10 класу дистанційної школи 
«Центр освіти Оптіма» Шевченківського району 

363. Димова Софія Володимирівна, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Скандинавська гімназія» Дарницького 
району 

364. Довженко Марина Євгенівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 135 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови 
Шевченківського району 

365. Дріз Марія Олександрівна, учениця 10 класу ліцею № 157 - 
загальноосвітній навчальний заклад з поглибленим вивченням англійської 



мови з 1 класу та профільним навчанням у 8-11 класах Оболонського 
району 

366. Дроздовська Анна Олексіївна, учениця 10 класу середньої 
загальноосвітньої школи «Ріка життя» Святошинського району 

367. Єрмоленко Софія Павлівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи     
І-ІІІ ступенів № 98 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

368. Жарікова Анна-Марія Вікторівна, учениця 10 класу навчально-
виховного комплексу № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району 

369. Загнітко Олександра Олегівна, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 19 «Межигірська» 
Подільського району 

370. Заславський Денис Русланович, учень 10 класу  гімназії «Київська 
Русь» Дарницького району 

371. Зірка Артем Ігорович, учень 10 класу загальноосвітнього навчального 
заклау «Київський ліцей бізнесу» Шевченківського району 

372. Ізвощикова Анастасія Сергіївна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи № 20 загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів  
з поглибленим вивченням французької мови з першого класу 
Оболонського району 

373. Ільяш Денис Олегович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

374. Калугін Матвій,  учень 10 класу гімназії «Троєщина» ІІ-ІІІ ступенів 
Деснянського району 

375. Карасьова Таїсія Дмитрівна, учениця 10 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Голосіївського району 

376. Карпенко Ірина Олексіївна, учениця 10 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

377. Князева Людмила Святославівна, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Спеціалізована школа № 17                    
з поглибленим вивченням математики» Подільського району 

378. Корж Костянтин Русланович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

379. Костовецький Євгеній Дмитрович, учень 10 класу Українського колежу 
імені В.Сухомлинського Дніпровського району 

380. Кравченко Олена Олексіївна, учениця 10 класу середньої 
загальноосвітньої школи № 219 - загальноосвітній навчальний заклад         
І-ІІІ ступенів Оболонського району 

381. Крушельницька Софія Олександрівна, учениця 10 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

382. Кузьменко Володимир Дмитрович , учень 10 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

383. Куцик Альона Олександрівна, учениця 10 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 



384. Лантух Тетяна Сергіївна, учениця 10 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

385. Левченко Єлеазар Сергійович, учень 10 класу навчально-виховного 
комплексу «Домінанта» Дніпровського району 

386. Лєбєдєва Анна Дмитрівна, учениця 10 класу навчально-виховного 
комплексу № 240 «Соціум»- середня загальноосвітня школа І-ІІ ступенів, 
ліцей «Управлінські технології» Оболонського району 

387. Лукошина Анастасія Сергіївна, учениця 10 класу Новопечерської 
школи Печерського району 

388. Медведська Олександра Віталіївна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови № 112 
імені Т.Шевченка Голосіївського району 

389. Мельник Мілена Тарасівна, учениця 10 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

390. Микитюк Максим Олександрович, учень 10 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Голосіївського району 

391. Міснік Сергій Володимирович, учень 10 класу навчально-виховного 
комплексу № 183 «Фортуна» з поглибленим вивченням іноземних мов 
Дніпровського району 

392. Михайлова Марія Сергіївна, учениця 10 класу гімназії № 143- 
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

393. Морозова Єва Дмитрівна, учениця 10 класу гімназії № 143- 
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

394. Мохаммад Надія Аріфівна, учениця 10 класу середнього 
загальноосвітнього закладу «Слов’янська гімназія» Дарницького району 

395. Налєскін Станіслав Сергійович, учень 10 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

396. Нечаєв Олексій Олегович, учень 10 класу СШ № 317 Святошинського 
району 

397. Нечитайло Єлизавета Олексіївна, учениця 10 класу гімназії          
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

398. Нікітіна Юлія Олексіївна, учениця 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

399. Новікова Дарія Олексіївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи     
І-ІІІ ступенів № 129 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

400. Озернюк Іван Олександрович, учень 10 класу спеціалізованої школи     
І-ІІІ ступенів № 250 з поглибленим вивченням математики Деснянського 
району 

401. Пашковська Олександра Сергіївна, учениця 10 класу навчально-
виховного комплексу «Домінанта» Дніпровського району 

402. Петренко Сюзанна Юріївна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина»     
ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 



403. Петрова Софія Валеріївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи      
№ 211 загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів з поглибленим 
вивченням англійської мови з першого класу Оболонського району 

404. Пєнкіна Поліна Андріївна, учениця 10 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

405. Пєшкова Олександра Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

406. Поета Ілля Олегович, учень 10 класу гімназії «Києво - Могилянський 
колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

407. Полонська Софія Миколаївна, учениця 10 класу гімназії № 177 
Солом’янського району 

408. Польський Ігор Олексійович, учень 10 класу Києво-печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

409. Примаченко Анастасія Костянтинівна, учениця 10 класу гімназії 
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

410. Радчук Владислав Павлович, учень 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

411. Ревічева Ангеліна Вадимівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 47 імені А.С.Макаренка з поглибленим вивченням іноземних мов 
Печерського району  

412. Рижик Софія Володимирівна , учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Ліцей № 100 «Поділ» Подільського 
району 

413. Рогаченко Богдан Анатолійович, учень 10 класу спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 137 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

414. Роля Поліна Володимирівна, учениця 10 класу гімназії № 191           
імені П.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського 
району 

415. Романюк Юлія Валеріївна, учениця 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

416. Ружило Людмила Юріївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи      
І-ІІІ ступенів № 247 з поглибленим вивченням російської мови 
Деснянського району 

417. Рутьян Олександра Євгенівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 246 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

418. Савчук Єлизавета Олексіївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 98 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

419. Самойленко Дарина Романівна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи № 115 імені І.Огієнка Солом’янського району  

420. Самойліченко Олена Юріївна, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Спеціалізована школа № 17              
з поглибленим вивченням математики» Подільського району 

421. Сапацинський Борис Олегович, учень 10 класу  Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 



422. Сегалова Аріна Георгіївна, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 107 «Введенська» 
Подільського району 

423. Сергієнко Ганна Андріївна, учениця 10 класу гімназії № 191             
імені П.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського 
району 

424. Ситник Софія Олександрівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 125 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

425. Слєпова Анна Олександрівна , учениця 10 класу ліцею міжнародних 
відносин № 51 Печерського району 

426. Совенко Олексій Володимирович, учень 10 класу навчальний закладу 
«Європейський колегіум» Голосіївського району 

427. Старинець Валерія Павлівна, учениця 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

428. Татусь Антон Вадимович, учень 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Ліцей № 100 «Поділ» Подільського 
району 

429. Титаренко Ірина Миколаївна, учениця 10 класу гімназії № 283              
ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

430. Тітов Генріх Володимирович, учень 10 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

431. Ткаченко Андрій Тарасович, учень 10 класу навчально-виховного 
комплексу «Домінанта» Дніпровського району 

432. Топіха Ярослава Василівна, учениця 10 класу школи І-ІІІ ступенів        
№ 306 Деснянського району 

433. Тройнікова Катерина Олексіївна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Печерського району 

434. Ушкевич Олександра Павлівна, учениця 10 класу навчально-виховного 
комплексу «Домінанта» Дніпровського району 

435. Фенюк Катерина Юріївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи      
№ 57 з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів 
Шевченківського району 

436. Хабін Андрій Андрійович, учень 10 класу гімназії № 143 - 
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

437. Харенко Каміла Русланівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи   
І-ІІІ ступенів № 264 з поглибленим вивченням англійської мови 
Деснянського району 

438. Хромяк Олександр Вадимович, учень 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Ліцей № 100 «Поділ» Подільського 
району 

439. Черкасова-Дурнєва Поліна, учениця 10 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

440. Чернігель Артем Вікторович, учень 10 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 



441. Чеснокова Поліна Антонівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
№ 155 з поглибленим вивченням англійської мови Шевченківського 
району 

442. Чхан Катерина Григорівна, учениця 10 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів гімназії міжнародних відносин № 323   
з поглибленим вивченням англійської мови Дарницького району 

443. Шарвадзе Олександра Адамівна, учениця 10 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

444. Шевченко Олександра Вячеславівна, учениця 10 класу спеціалізованої 
школи № 135 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови 
Шевченківського району 

445. Шоломіцька Дар’я Сергіївна , учениця 10 класу гімназії № 290 
Дарницького району 

446. Штоліна Даря Миколаївна, учениця 10 класу спеціалізованої школи     
І-ІІІ ступенів № 98 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

447. Щогла Олексій Олексійович, учень 10 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

448. Юрчина Ілля Юрійович, учень 10 класу середньої загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 141 Дніпровського району 

449. Юшко Дар’я Володимирівна, учениця 10 класу спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 264 з поглибленим вивченням англійської мови 
Деснянського району 

450. Яровий Сергій Сергійович, учень 10 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

451.  Ященко Данило Максимович, учень 10 класу спеціалізованої школи    
№ 57 з поглибленим вивченням англійської мови І-ІІІ ступенів 
Шевченківського району 

11 клас 
452. Андреєва Олександра Олександрівна, учениця 11 класу спеціалізованої 
школи № 135 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови 
Шевченківського району 

453. Анисимова Софія Віталіївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи 
№ 155 з поглибленим вивченням англійської мови Шевченківського 
району 

454. Асєєв Віталій Дмитрович, учень 11 класу гімназії «Ерудит» 
Солом’янського району 

455. Ахадов Ісмаїл Гамілович, учень 11 класу гімназії № 143 -
загальноосвітнього навчального закладу І-ІІІ ступенів Оболонського 
району 

456. Бачинська Ольга Богданівна, учениця 11 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 34 «Либідь» імені Віктора 
Максименка» Подільського району 

457. Беленко Анна Олексіївна, учениця 11 класу гімназії «Троєщина»         
ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 



458. Бойко Андрій Олександрович, учень 11 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

459. Бубнов Юрій Олегович, учень 11 класу навчально-виховного 
комплексу № 167 з поглибленим вивченням німецької мови 
Дніпровського району 

460. Василенко Олекандр Вікторович, учень 11 класу гімназії біотехнологі 
№ 177 Солом'янського району 

461. Вошкулат Катерина Юріївна, учениця 11 класу гімназії № 191          
імені П.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського 
району 

462. Гамянін Аліса Василівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Печерського району 

463. Гончарова Наталія Євгеніївна, учениця 11 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

464. Гончарук Марія Юріївна, учениця 11 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

465. Григор’єва Ольга Олександрівна, учениця 11 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

466. Гриценко Марія Олександрівна, учениця 11 класу спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів № 251 імені Хо Ши Міна з поглибленим вивченням 
англійської мови Деснянського району 

467. Гурака Софія Тарасівна, учениця 11 класу гімназії                         
«Києво - Могилянський колегіум» ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району 

468. Дзьоба Уляна Олегівна , учениця 11 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

469. Дичаковська Яна Євгеніївна, учениця 11 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

470. Ільїних Поліна Ігорівна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею Печерського району 

471. Калантаєвська Дана Сергіївна, учениця 11 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

472.  Каленікова Вікторія Дмитрівна, учениця 11 класу спеціалізованої 
школи № 97 імені Олени Теліги Шевченківського району 

473. Камєннова Марія Вікторівна, учениця 11 класу спеціалізованої школи  
№ 200 Святошинського району 

474. Карпова Ганна Ростиславівна, учениця 11 класу середньої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 128 Дніпровського району 

475. Кирса Микита Олександрович, учень 11 класу навчально-виховного 
комплексу «Престиж» при Міжрегіональній Академії управління 
персоналом Деснянського району 

476. Клименко Єлизавета Олегівна, учениця 11 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 



477. Козинець Марія Русланівна, учениця 11 класу Медичної гімназії № 33 
Голосіївського району 

478. Козлова Анастасія Валеріївна, учениця 11 класу гімназії «Консул»       
№ 86 Печерського району 

479. Колейчік Елеонора Олегівна, учениця 11 класу гімназії № 48 
Шевченківського району 

480. Кравець Марія Максимівна учениця 11 класу спеціалізованої школи    
І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням української мови та літератури    
№ 260 Голосіївського району 

481. Кравченко Ярослав Сергійович, учень 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

482. Крапівіна Анастасія Анатоліївна, учениця 11 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

483. Краснянська Поліна Максимівна, учениця 11 класу спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської та італійської 
мов № 130 імені Данте Аліг’єрі Голосіївського району 

484. Лавріненко Вадим Володимирович, учень 11 клас ліцею № 227        
імені М.М.Громова Голосіївського району 

485. Ласкіна Софія Олександрівна, учениця 11 класу середньої 
загальноосвітньої школи № 163 імені М.Кирпоноса Шевченківського 
району 

486. Леонов Андрій Леонідович, учень 11 класу середньої загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 141 Дніпровського району 

487. Львовська Дар’я Євгенівна, учениця 11 класу гімназії № 191             
імені П.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського р-
ну 

488. Масло Діана Сергіївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи          
ІІ-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов № 159 
Солом’янського району 

489. Микитенко Дмитро Андрійович, учень 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

490. Мірза Софія Тахір, учениця 11 класу спеціалізованої школи № 115 
імені І.Огієнка Солом’янського району 

491. Молнар Андрій Сергійович, учень 11 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

492. Молоканова Катерина Юріївна, учениця 11 класу середнього 
загальноосвітнього закладу «Слов’янська гімназія» Дарницького району  

493. Мусієнко Віктор Анатолійович, учень 11 класу гімназії № 172 «Нивки» 
Шевченківського району 

494. Нго Хонг Хай, учень 11 класу Політехнічного ліцею Національного 
технічного університету України «КПІ» Солом’янського району 

495. Паномаренко Марія Миколаївна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Печерського району 

496. Парфенюк Андрій Андрійович, учень 11 класу ліцею № 38                
імені В.М.Молчанова Шевченківського району 



497. Пархоменко Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу гімназії
 «Академія» Святошинського району 

498. Пиріг Вячеслав Вячеславович, учень 11 класу спеціалізованої школи
 № 196 Святошинського району 

499. Пирогова Анна Олексіївна, учениця 11 класу спеціалізованої школи     
№ 80 Печерського району 

500. Пінчук Микита Вікторович, учень 11 класу школи І-ІІІ ступенів № 78 
Печерського району 

501. Покрас Михайло Семенович,  учень 11 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

502. Попсуй Анна Ігорівна, учениця 11 класу  Українського колежу         
імені В.Сухомлинського Дніпровського району 

503. Порецькова Марія Антонівна, учениця 11 класу Київського ліцею 
бізнесу Шевченківського району 

504. Приземний Денис Олександрович, учень 11 класу загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІІ ступенів «Гімназія № 34 «Либідь»                  
імені Віктора Максименка» Подільського району 

505. Рилов Костянтин Олександрович, учень 11 класу спеціалізованої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 314 з поглибленим вивченням 
іноземної мови Дарницького району 

506. Ритченко Яна Ігорівна, учениця 11 класу гімназії 283 ІІ-ІІІ ступенів 
Деснянського району 

507. Свиридюк Ольга Борисівна, учениця 11 класу навчально-виховного 
комплексу № 240 «Соціум»- середня загальноосвітня школа І-ІІ ступенів, 
ліцей «Управлінські технології» Оболонського району 

508. Свінцова Ксенія Вікторівна, учениця 11 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

509. Свірська Валерія Віталіївна, учениця 11 класу класу спеціалізованої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 314 з поглибленим вивченням 
іноземної мови Дарницького району 

510. Сідлецький Дмитрій Олександрович, учень 11 класу  спеціалізованої 
школи № 16 з поглибленим вивченням англійської мови - загальноосвітній 
навчальний заклад І-ІІІ ступенів Оболонського району 

511. Стародуб Валентина Олександрівна, учениця 11 класу 
 спеціалізованої школи № 40 Святошинського району 

512. Тимощук Нікіта Андрійович, учень 11 класу навчально-виховного 
комплексу «Новопечерська школа» Печерського району 

513. Толмачов Євгеній Юрійович, учень 11 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

514. Усков Ігор Ігорович, учень 11 класу приватного загальноосвітнього 
навчального закладу гімназії «Престиж» Шевченківського району 

515. Федичина Анна Валеріївна, учениця 11 класу гімназії «Консул» № 86 
Печерського району 

516. Фесак Олексій Володимирович, учень 11 класу спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов № 112              
імені Т.Шевченка Голосіївського району 



517. Филипович Ілля Валерійович , учень 11 класу спеціалізованої школи    
№ 197 імені Дмитра Луценка Святошинського району 

518. Фіцай Богдан Петрович, учень 11 класу ліцею № 144 імені Г.Ващенка 
Солом’янського району 

519. Фіцай Руслан Петрович, учень 11 класу ліцею № 144 імені Г.Ващенка 
Солом’янського району 

520. Фоков Володимир Петрович, учень 11 класу гімназії № 153              
імені О.С.Пушкіна Шевченківського району 

521. Хитриченко Єгор Ігорович, учень 11 класу спеціалізованої школи         
І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов № 11                 
імені Т. Шевченка Голосіївського району 

522. Цицкун Галина Олександрівна, учениця 11 класу Київської гімназії      
№ 287 Святошинського району 

523. Чадронцева Олександра Олександрівна, учениця 11 класу гімназії        
І-ІІІ ступенів № 257 «Синьоозерна» Подільського району 

524.  Чайковський Олексій Володимирович, учень 11 класу спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів № 98 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

525. Шергіна Анастасія Валеріївна, учениця 11 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

526. Шиманович Владислав Віталійович, учень 11 класу Природничо-
наукового ліцею № 145 Печерського району 

527. Штанько Анастасія Володимирівна, учениця 11 класу спеціалізованої 
школи № 173 Солом’янського району 

528. Шульженко Артем Борисович, учень 11 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом'янського 
району 

529. Ярошенко Михайло Олександрович, учень 11 класу спеціалізованої 
школи І-ІІІ ступенів № 98 з поглибленим вивченням англійської мови 
Дніпровського району 

531. Ясинський Вячеслав Сергійович, учень 11 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 
 
 
 
 
 
 
       Заступник  директора  
       Департаменту                                                                             Т. Шкурова  
 
 


